18.05.2022, 11:38 MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.JR3050T RECIPRO SAW

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 1/4



18.05.2022, 11:38

Model No.JR3050T RECIPRO SAW

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old optilimea optilzmea nota
001 165396-7 |TALPA JR3050T/60T 1
002 421892-8 [(PROTECTIE IZOLATOARE 1
003-1 ([424147-0 |PROTECTIE JR3050T-70T 1
004-1 |257952-8 (SE;?(ISA DE SIGURANTA 18 1 *
004-2 ([257430-8 |RETAINING RING(EXT)18 S 1
005-2 [310285-3 |SUCSA CONDUCATOARE 1
006-1 [256492-3 |[STIFT 5 JR3030T/JR3060T 1
007 233345-3 |ARC 6 JR3030T/3050T 1
008 268094-3 |STIFT 3 JR3030T— 1
009-1 |331720-8 |MANSON DE GHIDARE 1 *
009-2 (327043-0 |[GUIDE SLEEVE S 1
010 256158-5 |[STIFT 3 1
o [srsr-o |FRTOREIES 1
012 418311-3 |BUCSA JR3060T 1
013 |345214-7 5’;@5&#MPINGATOARE 1
014 |233025-1 |/RC DE COMPRESIE 2 1
015-1 [231687-9 |ARC TORSIUNE 17 JR3030T 1
016 213151-2 |SIMERING 14 1
017 213174-0 |X RING 14 JR3030T/50T 1
018 154499-2 |CAPAC MECANISM 1
D10 INC. 16,17
019 418806—6 |CALOTA JR3060T 1
020 911258-5 [SURUB M5X35 2
021 911243-8 |SURUB M5X25 2
022 232221-8 |ARC LAMELAR A JR3060T 1
023 162236-0 |BUTON STIFT JR3060T 1
024 421893-6 |SIMERING 1
025 345480-6 |SLIDE PLATE 1
026 214169-6 |BUCSA LAGAR 14 JR3030 1
027 |341462-6 | (a0 50,/307/180/00vT !
028 911225-0 |SURUB M5X16 2
029-2 (168405-1 [SLIDER 1 *
029-3 (168405-1 [SLIDER o] 1
030 214169-6 |[BUCSA LAGAR 14 JR3030 1
031 [341462-6 |TRatho 30/307/180/00vT !
032 911225-0 [SURUB M5X16 2
033 265148-7 1|\;|05:(X1 i‘»ocket Head Screw 2
034 345478-3 SIFEQ(())SA(\)_IFIXARE ANGRENAJ 1
035 2651487 -I\I;I%';a ?ocket Head Screw 2
036 345478-3 SEQS;EJ'EIXARE ANGRENAJ 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 18/5/2022

2/4



18.05.2022, 11:38

Model No.JR3050T RECIPRO SAW

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old optilimea optilzmea nota
037-1 [212959-1 \']‘ggg'ggTBEARING 708 1
038-1 |125283-2 |ANSAMBLU ANGRENAJ 1
C10 |154476-4 |GEAR COMPLETE 1
D10 INC. 40
039  |267290-0 |FLAT WASHER 18 1
040  [212115-3 |RULMENT CU ACE 1216 1
on_[semmo [T 1
042 |345479-1 Igé_géAO_FFENTRU GLISIERA 1
043-1 |265165-7 |SURUB TORX M6x16 neu 1
044-1 |266373-3 |SURUB AUTOF. 5x35 4
045  |861094-8 |NAME PLATE JR3050T 1
046-1 |265530-0 | HEX SOCKET HEAD BOLT 3
047  |154497-6 |CARCASA ANGRENAJ 1
048  |961052-5 |SAIBA DE SIGURANTA S—12 1
049  [210102-6 5%—3"5%'2‘;3001 DDW 1
050  |285718-6 |BEARING RETAINER 1
051 2418637 |\ iRR0006,/ 35500 1
052  |513598-3 |ROTOR 1
D10 INC. 51,53,54
053  |681644—1 |SAIBA IZOLATOARE 1
054  [210029-0 |RULMENT 608ZZ MT601/811 1
055  |418805-8 |BAFFLE PLATE 1
056  |525713-7 |Field Ass'y 220-240V 1
C10 |654020-2 |ARC CONTACT 2
C20 |654501-6 |TUB CONECTOR P-1.25 2
057-2 |266056-5 |SURUB 5X45 2
059  [191963-2 |PERI CARBON CB-303 1
060  |643750-0 |CAPAC PERI 2
061  |154498-4 |GARCASAMOTORANS 1
C10 |643708-9 |SUPORT PERI 5X11
064  |183920-4 |HANDLE SET 1
D10 INC. 72
065  |650543-8 |INTRERUPATOR HP1620/21 1
v [oszoot [SorEEATOT 1
067  |685722-9 |TALPA DE BURETE 1
068-1 |687052-4 |FIXATOR CABLU 1 ¥
068-2 |687124-5 |FIXATOR DE CABLU MT240 0 1
069  |265995-6 |SURUB 4X18 2
070-1 [682573-1 |PROTECTIE CABLU 10 1
071-1 |665890-4 |SABLL ALMENTARE 1.0-2- 1
072  |183920-4 |HANDLE SET 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 18/5/2022

3/4



18.05.2022, 11:38

Model No.JR3050T RECIPRO SAW

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optilzmea nota
D10 INC. 64
073 |265995-6 |SURUB 4X18 5
— |GEAR HOUSING COVER
074 |125523-8 |GEAR HOU! 1 %
D10 INC. 3-15.18.19.22.23.25-32 ¥
B — [GEAR HOUSING COVER
074-1 |127399-9 | GEAR HOU! < 1
D10 INC. 3-15.18.19.22.23.25-32
B — [CUTIE TRANSPORT DIN
AOT=1 18247349 |5/ ASTIC JR3050/3060 1 *
C10 |417724-5 |OPRITOR BDF459 2 ¥
C20 |819143-5 |MAKITA LABEL 1 ¥
AO1-2 |821621-3 |PLASTIC CARRYING CASE 0 1
C10 |162315-4 |OPRITOR JV0600 2
- PANZA BIMETAL FIER ALT
A02-1 |B-05038 |1)5 A 152MM SET/5 1
- PANZA HM FIER ALT LEMN
A03  |B-05044 |6 yiE 152MM SET/5 1
~ PANZA HCS FIER ALT
A04  |B-05153 |5 ASTIC 203MM SET/5 i

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 18/5/2022

4/4



